РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
11.11.2019  № 34

       с. Новичиха
Об отмене некоторых решений

Собрания депутатов

Новичихинского сельсовета
Новичихинского района Алтайского края
В соответствии со ст. 17 Регламента Собрания депутатов Новичихинского сельсовета и  ст. 44, 47 Устава муниципального образования Новичихинский сельсовет,  Собрание депутатов  РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Новичихинского сельсовета от 26.12.2006 г. №35 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории муниципального образования Новичихинский сельсовет массовой физической культуры и спорта».

2. Отменить решение Собрания депутатов Новичихинского сельсовета от 26.02.2007 г. №6 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новичихинского сельсовета  от 26.12.2006 №35 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории муниципального образования Новичихинский сельсовет массовой физической культуры и спорта».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                    С.А. Марченко